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TARIFFE DI CONVENZIONE RISERVATE ALL’EVENTO “KALU RINPOCHE” 
(costo a notte nel periodo  28, 29, 30 novembre e 01 dicembre 2019). 

 
CAMERA  SINGOLA CLASSIC:   €  59,00  
 
CAMERA  DOPPIA CLASSIC:    €  75,00  (tariffa per camera per 2 persone) 
 
CAMERA TRIPLA CLASSIC::    €  100,00 (tariffa per camera per 3 persone) 
 
Le tariffe delle Camere Classic sono comprensive di: 

• Colazione Americana a  buffet dalle ore 7:00 alle ore 10:30;  
• Internet WI FI gratuito in tutte le camere e aree dell’Hotel 
• Camera a due letti separati o letto matrimoniale (da precisare se richiesto letto matrimoniale); tripla camere 

tre letti separate o matrimoniale + terzo letto aggiunto da precisare; 
• Servizio e IVA 10%; 
• Ampio parcheggio gratuito fronte Hotel e fronte camera; Ingresso in palestra Technogym  

 
 
CAMERA DELUXE/ SUPERIOR DUS AD OCCUPAZIONE SINGOLA:   €          75,00 
 
CAMERA DELUXE/SUPERIOR OCCUPAZIONE DOPPIA:      €          80,00 
 
N.B. Le tariffe sono valide fino al 30/10/2019. Dopo tale data le tariffe potranno variare in base alla disponibilità delle 
stanze. 
 
Tassa di soggiorno: € 2,00 a persona per notte fino a spesa di € 70,00  -  Oltre: € 2,50 a persona a notte 
 
 

PRENOTAZIONE DIRETTA DAL SITO DELL’HOTEL 
 

digitare sul web www.viest.it	-	cliccare su : “VERIFICA DISPONIBILITA” 
 

INSERIRE ALL’INTERNO DELLA CASELLA «CODICE PROMO»  
il nome “KALURINPOCHE”   

 
digitare le date di interesse “VERIFICA disponibilità” e vi compariranno automaticamente le 

tariffe di convenzione per prenotare direttamente dal nostro sito in pochi minuti. 
 

OPPURE:	
	

Per prenotazioni camere contattare direttamente l’ufficio ricevimento  
SPECIFICANDO SEMPRE IL NOME EVENTO “KALUNRINPOCHE”: tel. +39.0444.582677 


